Universidade Federal do Oeste da Bahia - UFOB Pró-
Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos
Estudantis

RESULTADO FINAL - EDITAL PROAE/UFOB Nº  05/2023 AUXÍLIO FINANCEIRO PARA

AQUISIÇÃO DE TECNOLOGIA ASSISTIVA

A Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições
legais, publica o resultado final do edital de Auxílio Financeiro para a aquisição de
Tecnologia Assistiva:

Estudante Curso Situação

VERÔNICA
ARAÚJO
BAGANO

Medicina
Veterinária

1ª colocação

EDNEUSA OLIVEIRA
DE SOUZA Direito

2ª colocação

VENÂNCIO
NDUNDUMA ZAGI

Engenharia de Produção 3ª colocação

PHIERRY DANNIEL
SANTOS FRANÇA

Medicina Veterinária 4ª colocação

CARLOS THIAGO
FERREIRA DA SILVA

SANTOS

Ciências Biológicas -
Bacharelado

5ª colocação

TIAGO ANTUNES
MEDINA

Medicina 6ª colocação

MARIA JÚLIA
ALMEIDA

MONTEIRO

Medicina Veterinária 7ª colocação

VIVALDO DE
CASTRO RIBEIRO

JÚNIOR

Medicina 8ª colocação

JONATAS CÉSAR
MATOS DE
OLIVEIRA

Medicina 9ª colocação

MÁRCIO ANTÔNIO
DE AZEVEDO

Engenharia Elétrica 10ª
colocação

ALAN DE SOUZA
MATOS

Engenharia Mecânica 11ª
colocação

ANNA LÍVIA SILVA
CORREIA

Direito 12ª
colocação

GILVANA GOMES
PIMENTEL

Bacharelado Interdisciplinar
em Humanidades

13ª
colocação

GEANDERSON
RAMOS DE
OLIVEIRA

Agronomia 14ª
colocação

IZADORA
APARECIDA ASSIS

COSTA

Medicina 15ª
colocação

MARIANA
GUIMARÃES

RAMALHO E SILVA

Medicina 16ª
colocação

CAROLINY FERREIRA
DA SILVA

Medicina 17ª
colocação

ZENILDO EDUARDO
CORREIA SOARES

Direito 18ª
colocação

As pessoas estudantes classificadas até a 16ª ( décima sexta) colocação estão habilitadas
a receber o auxílio com o orçamento disponível que será de 3 (três) mil reais por
estudante para aquisição da(s) tecnologia(s) assistiva(s) escolhida(s) por elas. As demais
ficarão em lista de espera caso surja orçamento, posteriormente.
O auxílio será depositado em dezembro, sem previsão inicial de data devido ao
andamento do processo de pagamento no sistema.

                                                                                                                     Barreiras – 27/11/2023

Danilo Dias
SIAPE 3304707

		2023-11-27T11:29:23-0300